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REKLAMA

(GRYFICE) Pomimo, ¿e kampania wyborcza skoñczy-
³a siê, wygl¹da na to, ¿e nie dla burmistrza An-
drzeja Szczyg³a i ludzi, którzy j¹ robili. Dotarliœmy
do dokumentu, który rzuca nieco œwiat³a na to, jak
ta kampania by³a robiona.                  Czytaj str. 8

Kampania wyborcza skoñczona, czas p³aciæ!

OSKAR¯ONY SZCZYGIE£
RZUCA NA PO¯ARCIE
SCHMIDTA REKLAMA
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Gryficzanie
o wyborach

Niedawno odbyły się wybory
radnych i burmistrzów. Wyniki są już
ogłoszone; wygrani skaczą ze szczę-
ścia, a przegrani ze smutkiem spusz-
czają głowy – to reakcje kandyda-
tów... A co myśli społeczeństwo? Czy
też się cieszy, czy raczej jest zawie-
dzione? Ciekawość ta zaprowadziła
mnie na ulice – wśród ludzi – gdzie
szukałam ich opinii na temat: jak oce-
niają wyniki wyborów. Odpowiedzi
były różne, jednak pozwoliły wycią-
gnąć wnioski. Przede wszystkim, jak
stwierdził pan Adam: „sama kampania
wyborcza była stanowczo za ostra”, a
jego słowa znajdują potwierdzenie w
innych wypowiedziach: „nie podobał
mi się sposób przeprowadzania kam-
panii” (p. Anna), „kandydaci nie za-
chowywali się wobec siebie w porząd-
ku” (p. Maciej). Do tego ogólnego
zniesmaczenia przyczyniła się na
pewno ulotka komitetu wyborczego
Ziemia Gryficka – ale to chyba raczej
osobny temat do kolejnej sondy...

Uważano również, że „zbyt mało
świeżej krwi jest w radach” (p. Ma-
riusz) i że „stołki wciąż obejmują te
same osoby” (p. Maciej). To się nie
podoba – i nie ma się co dziwić...
Wielu gryficzan chce nowych twarzy
i nowych rozwiązań dla rozwoju mia-
sta. Jednak niestety przy pytaniu:
czy brał Pan/Pani udział w wyborach,
na wielu twarzach dostrzegłam gry-
mas zmieszania i usłyszałam ciche:
„nie”. Kiedy chciałam wiedzieć - dla-
czego? - odpowiadano mi: „bo nie
miałam czasu”, „bo nie ma po co, i tak
nic się nie zmieni”. Niewiele ludzi po-
trafiło także określić, która partia
zyskała przewagę w rządach Gryfica-
mi – wymieniano raczej nazwiska, a
orientacje poszczególnych kandyda-
tów pomijano milczeniem. O czym to
świadczy? Tak naprawdę niska jest
nasza świadomość polityczna, a z ini-
cjatywą jest jeszcze gorzej. Pomimo, że
nie podoba nam się sytuacja i układ
gryfickich władz, sami pozwalamy im
rządzić, pozostając w domu w momen-
cie, gdy możemy coś zmienić, gdy
możemy zadecydować co będzie dla
nas dobre i kto ma nas reprezentować.
Zostajemy w domu, a potem jesteśmy
niezadowoleni. Jednak żeby coś kry-
tykować i czegoś wymagać, należy też
coś zrobić.     (mś)

Szczygieł rzucił Schmidta na po-
żarcie – to byłby najkrótszy komen-
tarz w tej sprawie. Burmistrz jako
pierwszy podpisał umowę z Pano-
ramą Gryficką na płatne strony i
ogłoszenia za duże – nieuzasadnio-
ne duże – pieniądze, bo 750 zł brutto
za stronę. Do końca roku wyda na te
społecznie bezużyteczne reklamy
około 20 tys. zł z gminnej kasy, przy
wielu potrzebach społecznych, mó-
wiąc ludziom, że na nie brakuje pie-
niędzy. Między innymi dzięki tym
pieniądzom na gryficki rynek medial-
ny mógł powrócić jako redaktor na-
czelny Wiesław Schmidt. Właściwie
nie na rynek, a na służbę władzy, bo
cóż to za kapitalizm za samorządowe
pieniądze? Podczas, gdy inni muszą
walczyć na rynku o czytelników i
pieniądze, układ z władzą zapewnia
stały dopływ kasy.

To niesie za sobą kilka poważ-
nych konsekwencji dla życia spo-
łecznego, z czego powinni zdawać
sobie sprawę ludzie inteligentni.

Po pierwsze – układy kreują
miernoty, choćby najładniej “opa-
kowane”; ludzie, którzy nie chcą
poddać się regułom obowiązują-
cym na rynku wchodzą nań bocz-
nymi drzwiami i nie grają na nim
uczciwie. Gdyby zechcieli podjąć
reguły rynkowe, szybko by się
okazało, co kto potrafi. Rynek zmu-
sza do wysiłku, a miernoty chcą go
unikać licząc tylko na łatwą kasę.
Nie jestem przeciwnikiem jakich-
kolwiek pomysłów na rynku, także
darmowych gazet lub darmowego
chleba, czegokolwiek darmowego,
ale niech to będą inwestycje z wła-
snych pieniędzy. Jak ktoś ma, i ma
kaprys, to niech rozdaje za darmo
do woli.

Po drugie – oprócz niszczenia
reguł rynkowych następuje nisz-
czenie reguł dziennikarskich. Każ-
da gazeta kształtuje opinię pu-
bliczną; nawet jak się od tego
odżegnuje. Ważne jest to, co i jak
jest napisane i to, może nawet waż-
niejsze, o czym się nie napisze. W
ten sposób kształtuje się wiedzę i
gusty w sferze życia publicznego.
Wiedza z tej sfery pomaga miesz-
kańcom dokonywać właściwych
ocen w każdej dziedzinie życia mia-
sta – gospodarczej, społecznej,

politycznej; pomaga podejmować
właściwe decyzje i wybory. Brak
tej wiedzy lub zastępowanie jej
surogatami typu „igrzyska dla
ludu” pozbawia mieszkańców tej
możliwości. Mówiąc krótko – za-
fałszowana wiedza lub jej brak pro-
wadzą do fałszywych ocen i wybo-
rów lub ich braku. Najprostszy
przykład z brzegu – jeżeli ktoś nie
wie o przetargu na działkę, nie
przystąpi do niego, jeżeli nie wie-
my, ile zarabia starosta lub bur-
mistrz, nie potrafimy ocenić, czy
jego praca jest adekwatna do tych
zarobków, jeżeli nie wiemy, komu
burmistrz umarza podatki i w jakiej
wysokości, nie wiemy, czy robi to
zasadnie i sprawiedliwie, czy też
uprawia kumoterstwo, a taka infor-
macja służy wyrobieniu sobie wła-
ściwej oceny jego pracy.

Bez dostarczania tej wiedzy
życie publiczne jest wykoślawio-
ne, zafałszowane, pełne plotek i
pomówień. Zanika debata publicz-
na nad najważniejszymi problema-
mi miasta, bo może ona odbywać
się na podstawie faktów i wymiany
ocen. Nie ma faktów, nie ma debat.
Nie ma debat, zanika życie publicz-
ne, czyli ludzie przestają uczestni-
czyć w życiu społecznym swojego
miasta, a o to właśnie chodzi każdej
władzy złożonej z miernot. Jak lu-
dzie się nie interesują, to można
robić wszystko, czyli najczęściej
pod siebie i kolesiów. W takiej
sytuacji prasa pełni szczególnie
odpowiedzialną rolę informacyjną
i kontrolną. Rezygnacja z tej roli
powinna wykluczać z rynku praso-
wego i w normalnych, wolnych wa-
runkach konkurencji by wyklucza-
ła, dlatego pseudodziennikarze i
pseudowydawcy muszą żerować
na pieniądzach publicznych. Tu
nieuchronnie punkt pierwszy
łączy się z drugim – miernoty samo-
rządowe będą utrzymywać mierno-
ty medialne i wszelkie inne – go-
spodarcze i społeczne. Ta symbio-
za pozwala utrzymywać się przy
kasie podatników.

Jak władza jest odpowiedzialna
to sama ogranicza swojej apetyty
na władzę. Ale żyjemy w takich cza-
sach – dzikiego, IXX wiecznego
kapitalizmu, że władza musi naj-

pierw sama się nażreć, dopiero zo-
baczy innych. Niedaleko więc ode-
szliśmy od początków marksizmu,
który tłumaczył nam, że byt określa
świadomość. Świadomość wielu
ludzi władzy określa ich byt. Im
biedniejsi duchowo, tym bardziej
chcą być bogatsi materialnie.

Jeżeli jest prawdą, to co twierdzi
burmistrz Szczygieł i jego komitet w
zażaleniu, że Wiesław Schmidt sam
napisał komentarz, o który toczy się
postępowanie, może to mieć daleko
idące konsekwencje. Obok Szczy-
gła i pełnomocnika komitetu na
ławę oskarżonych może trafić także
redaktor Panoramy Gryfickiej
Wiesław Schmidt, bo w tym przy-
padku Chabowski może wystąpić
na drogę cywilną. No cóż, jak
mawiają - nadgorliwość jest gor-
sza od faszyzmu. Tak – prędzej czy
później -  kończą się układy.

Szczygie³
rzuci³ Schmidta
na po¿arcie



StrStrStrStrStr. 3. 3. 3. 3. 3gazeta gryficka  30.11.2006 r. INFORMACJE
REKLAMA

Poszukuję osób
do współpracy.
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niekaralność, uczciwość,
zdolności managerskie.
Nienaganna prezencja.
Kontakt: Eurokonsulta
Piotr Matuszewski.
p.matuszewski@interia.pl,
Tel. 507/087234

REKLAMA

(GRYFICE) 27 listopada br
odbyła się inauguracyjna sesja
Rady Miejskiej w Gryficach. Ze-
brało się na niej 21 wybranych
radnych oraz zaproszeni goście.
Podczas jej trwania nowo wybra-
ni radni kolejno złożyli ślubowa-
nie, że będą rzetelnie i uczciwie
wykonywać swoje obowiązki.
Następnie wybrano przewodni-
czącego rady, którym jednogło-
śnie został Stanisław Błysz. Wrę-
czono także zaświadczenie An-
drzejowi Szczygłowi, które
uprawnia go do sprawowania
funkcji burmistrza przez kolejne
cztery lata. Sesja zakończyła się
uroczystymi przemówieniami
burmistrza i starosty – Kazimie-

Stanis³aw B³ysz przewodniczy radzie w Gryficach

rza Sacia, którzy obiecywali
ciężką pracę i pełne zaangażowa-

nie w działalność na rzecz miasta.
Czekamy na rezultaty.            (r)

(PŁOTY) 27 listopada br. w
Płotach odbyła się sesja, która za-
ingurowała kolejną V kadencję
świeżo wybranej Rady Miejskiej.
Rozpoczęła się ona wystąpieniem
byłego przewodniczącego – Jana
Przedaszka, który powitał
wszystkich zgromadzonych. Na-
stępnie głos zabrała  przewodni-
cząca Gminnej Komisji Wybor-
czej – Marzanna Hospodarysko,
która dokonała podsumowania
tegorocznych wyborów samo-
rządowych w Płotach. Po zło-
żeniu ślubowania, radni wybie-
rali nowego przewodniczące-
go. Zgłoszono dwóch kandyda-
tów: Piotra Jasinę i Tomasza
Buchholca, który nie wyraził
zgody na pełnienie tej funkcji.
W tajnym głosowaniu, 15 gło-
sami za, przewodniczącym zo-

stał więc wybrany Piotr Jasina.
Jego zastępcami, wytypowa-
nymi także w drodze tajnego
głosowania, zostali Helena Ku-
dełka i Marian Tomkalski. Za-
kończeniem sesji było wystąpie-
nie nowego burmistrza, którym
po raz kolejny został Marian
Maliński. Zdobył on 1878 gło-
sów i o 120  głosów wyprzedził
Tadeusza Kawczaka.         (mś)

(POWIAT) Jak wynika ze zło-
żonego przez zarząd powiatu mi-
nionej właśnie kadencji sprawoz-
dania, w tym roku wydał on z rezer-
wy celowej 16.700 zł z przeznacze-
niem na wypłatę nagród starosty
dla dyrektorów placówek oświato-
wych i oświatowo – wychowaw-
czych oraz nauczycieli z okazji Dnia
Edukacji Narodowej.     (r)

Zarz¹d
nauczycielom

Sesja miejska w P³otach

REKLAMA
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(TRZEBIATÓW) A jeśli  dusza
ta jest pełna barw, ciepła i  dobroci,
to takie też jest malarstwo. Malar-
stwo Pani Ludwiki Toporowskiej.

 Z dużym wyczuciem, smakiem i
poczuciem piękna przenosi na płót-
na nostalgiczne pejzaże, fragmenty
krajobrazów i ukochane kwiaty, któ-
re „pachną“ w całej Galerii.

Sztuka  fascynuje ją od dzieciń-
stwa. To dar od losu, który pozwala
iść lepszą ścieżką życia. Jako na-
uczyciel pragnęła przekazać mło-
dzieży to umiłowanie piękna, poczu-
cie artystycznego smaku. Jej wycho-
wankowie odnosili wiele sukcesów
w konkursach plastycznych, niektó-
rzy z nich wybrali taką samą drogę
życia. W jej dorobku wiele jest wy-

(JABŁONOWO) 20 li-
stopada br. w Jabłonowie,
kierujący autobusem Henryk
B., lat 53, mieszkaniec po-
wiatu goleniowskiego pod-
czas manewru omijania
układarki nawierzchni asfal-
towej potrącił pracownika
obsługującego to urządzenie
Zygmunta P., mieszkańca
powiatu gryfickiego, który
doznał stłuczenia obojczyka
lewego oraz poparzenia le-
wej części twarzy.            (p)

Sztuka jest obrazem duszy

staw (w Niechorzu, Szczecinie,
Mrzeżynie, Gryficach, Trzebiatowie
i w Niemczech), a niektóre obrazy
znalazły się w rękach prywatnych
kolekcjonerów, również za granicą.

Na uroczyste otwarcie wystawy
w Galerii Feininger w Trzebiatow-
skim Ośrodku Kultury przyszli przy-
jaciele, znajomi, uczniowie. Zwiedza-
jący bacznie przyglądali się obra-
zom, bo na niektórych rozpoznali
swoje  “Słoneczniki”, “Klematisy” z
działki koleżanki, bukiet

“Kolorowe lato” z pokoju innej
znajomej, “Irysy”, Lilie”, “Zwiastu-
ny jesieni”. Pełno w nich    radości,
uchwyconej ulotności i uroku.

Zachęcamy wszystkich do od-
wiedzenia wystawy malarstwa Pani
Ludwiki Toporowskiej.

Naprawdę warto, bo autorka
prac otworzyła przed nami swoją
duszę.                         A. Rzepecka.

OSTRO¯NIE
PRZY PRACACH
NA JEZDNI
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:

- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

(GRYFICE) 26 listopada 2006 roku
odbyła się druga tura wyborów burmi-
strzów i prezydentów miast , w których
nie udało się rozstrzygnąć kto zasią-
dzie na tych stanowiskach dwa tygo-
dnie temu – w pierwszej turze.

W Gryficach o fotel burmistrza
walczyli Andrzej Szczygieł i Zbi-
gniew Chabowski. Kampania wy-
borcza obu kandydatów była bardzo
ostra i pewnie nie ma gryficzanina,
który nie byłby ciekawy jak to
wszystko się skończy. Jednak nie-
stety czynny udział w wyborach
brało niewielu z nich. Spośród 18909
osób uprawnionych do głosowania,
swoje prawo wyborcze wykorzysta-
ło tylko 7041. Ważnych głosów od-
dano 6901, w tym 3636 poparło An-

drzeja Szczygła, a 3265 – Zbigniewa
Chabowskiego. Różnica była nie-
wielka, bo tylko 371 głosów. Jed-
nak to wystarczyło, aby 27 listopa-
da br., na pierwszej sesji miejskiej
V kadencji, Andrzejowi Szczygło-
wi wręczono zaświadczenie, które
na kolejne 4 lata pozwoli mu być
gospodarzem Gryfic.

Swe zwycięstwo zawdzięcza on
przede wszystkim ludziom mieszka-
jącym na wsiach, gdyż dla samych
gryficzan zdecydowanie odpowied-
niejszym kandydatem był Zbigniew
Chabowski. Nowy -  stary burmistrz,
w swym przemówieniu obiecywał
zmiany i zapowiadał ciężką pracę.
Poczekamy, zobaczymy, na ile jego
obietnice nie będą płonne!      MŚ

Uratowa³y go wioski!

Burmistrzem Gryfic znów
obrany Andrzej Szczygie³!

(POWIAT) 28 listopada br w Komendzie Powiatowej Policji w Gryficach
odbyło się uroczyste nagrodzenie wyróżniających się policjantów. Otrzymali oni
nagrody pieniężne z funduszu motywacyjnego. Dwóch policjantów mianowano
także na wyższe stopnie;  st. post. Krzysztof Nowakowski i st. post. Andrzeja
Smala zostali sierżantami Policji.

Wyróżnienia w formie pieniężnej z rąk komendanta otrzymali:
- sierż. sztab. Robert Misiukiewicz - funkcjonariusz z Referatu Ruchu

Drogowego SPiRD KPP w Gryficach, nagrodzony za bardzo dobre wyniki w
służbie, zwłaszcza w ujawnianiu i zatrzymaniu nietrzeźwych uczestników
ruchu drogowego.

- mł. asp. Grzegorz Rydzyński i sierż. Karol Narożniak – funkcjonariusze
z Sekcji Kryminalnej KPP w Gryficach, dzięki którym zatrzymano czterech
mężczyzn posiadających przy sobie środki odurzające w postaci marihuany i
amfetaminy. Ponadto zatrzymali sprawców usiłowania kradzieży przewodów
miedzianych.

- asp. Tomasz Lisewski i mł. asp. Kazimierz Dryś – funkcjonariusze z Sekcji
Kryminalnej KPP w Gryficach, którzy korzystając z prywatnych środków trans-
portu zatrzymali „na gorącym uczynku” dwóch sprawców włamań i kradzieży paliwa
z koparek, a także dewastacji i kradzieży sprzętu na szkodę firmy Lasland w miej-
scowości Grądy.

- sierż. Sławomir Zinkiewicz i mł. asp. Tomasz Krup – funkcjonariusze z
Posterunku Policji w Płotach, którzy przyczynili się do zastosowania wobec dwóch
sprawców przemocy nad rodziną i sprawcą pobicia nauczyciela środka zapobie-
gawczego w postaci tymczasowego aresztowania.

- sierż. sztab. Paweł Ćwiertnia – funkcjonariusz z Posterunku Policji w
Płotach, który przyczynił się do ujawnienia, a następnie zatrzymania sprawców
kradzieży z włamaniem do sklepu spożywczego w Pobierowie.

- st. sierż. Zbigniew Zwoliński i st. post. Łukasz Sulwiński – funkcjonariusze
z Komisariatu Policji w Trzebiatowie, których zaangażowanie i poświęcenie skutko-
wało zatrzymaniem dwóch poszukiwanych mężczyzn i trzech nietrzeźwych użytkow-
ników ruchu drogowego.

- sierż. sztab. Zbigniew Ujazda i sierż. sztab. Mariusz Sidorowicz, którzy
zatrzymali sześciu nietrzeźwych użytkowników ruchu drogowego oraz sprawcę
zniszczenia mienia, a także sprawców nielegalnego połowu ryb. Ponadto w/w
policjanci zatrzymali mężczyznę, który w zamian za
odstąpienie od czynności służbowych usiłował wrę-
czyć im korzyść majątkową.

Wszystkim nagrodzonym gratulujemy i życzy-
my dalszych, owocnych wyników pracy!                                  (mś)

Policjanci
nagrodzeni!

- Mam nadzieję, iż powyższe wy-
różnienia będą motywować in-
nych funkcjonariuszy do lep-
szej pracy na rzecz obywateli
powiatu gryfickiego. – mówi
komendant KPP w Gryficach
podinsp. Andrzej Spaczyński.
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Podobno los człowieka jest w gwiazdach zapisany. Od zarania dziejów trwa
walka dobra ze złem. Zło potęguje się na świecie – niestety też i w Polsce. Dla-
czego tak się dzieje? Na to my sami musimy w swych sercach sobie odpowiedzieć.
Mamy wolną wolę, jesteśmy rozumni, dlaczego jest więc tyle zła w naszych
sercach.

Marcina Warnieło znałem jak znało wielu ludzi, chłopak dusza! Dobry, życz-
liwy – za to dobro źli ludzie go zadźgali! Nie mam słów, ale razem z przyjaciółmi
Marcina łączę się w bólu z jego rodziną. Z wyrazami smutku, Marek Siemiano-
wicz – Sikory. Jemu w ostatniej drodze życia dedykuję ten wiersz:

Pamięci Marcina
Byłeś dobry, za to dobro źli ludzie cię zamordowali!
Widocznie oni za życia duszę diabłu zaprzedali...
Bóg miłosierny jest i wolną wolę człowiekowi daje.
Złego w ogień piekielny wtrąca,
Dobremu wieczny spokój daje.
Sam człowieku wybrać musisz,
Co dobrem, a co złem dla twej duszy.
Bóg miłosierny jest,
On największe zło potrafi rozkruszyć.                         Marek Siemianowicz

(KRAKÓW-PRUSINOWO) Wiadomość o
tragicznej śmierci 27-letniego Marcina Warnieły z
Prusinowa wstrząsnęła mieszkańcami tej wsi.

Wstrząśnięci są także jego znajomi z gryfic-
kiego szpitala, gdzie przez jakiś czas pracował w
barze u pana Leśniaka. Wszyscy znali go jako
pogodnego i bardzo miłego chłopaka. Gdy bar
przejął szpital, stracił pracę i wyjechał szukać jej
do Krakowa.

Znalazł ją, również w barze, i po pewnym
czasie jego szef dobrze go ocenił. Miał zostać
barmanem, z czego bardzo się cieszył, bo lubił
taką pracę. W czwartek doszło do tragedii. Gdy

Inauguracyjna sesja III kadencji Rady Powiatu Gryfickiego

Przedstawiamy „nowe” w³adze powiatowe!

(POWIAT)  24 listopada br w Płotach odbyła się
pierwsza, inauguracyjna sesja Rady Powiatu. Najważ-
niejszymi jej ustaleniami był wybór Starosty powiatu
gryfickiego oraz Przewodniczącego i Zarządu Rady.
„Nowym” Starostom został po raz kolejny Kazimierz
Sać, króry uzyskał poparcie w liczbie 16 radnych, a 2
było przeciw. Przewodniczącym została, jedyna w skła-
dzie Rady kobieta – Renata Teresa Korek, dyrektor
Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury. Wybrano ją 16
głosami – 2 osoby wstrzymały się od głosu. Z kolei w
skład Zarządu weszli:

Oświęcimski Konstanty – wicestarosta
(17 głosów za, 1 przeciw)
Wojsznis Stanisław – wybrany jednogłośnie
Zdancewicz Jacek – 17 głosów za, 1 przeciw
Domański Józef – wybrany jednogłośnie.
Teraz czekamy na efekty ich pracy.                         (mś)

Los cz³owieka

W związku
z tragiczną śmiercią

Marcina Warnie³y
pogrążonej w smutku

rodzinie wyrazy
głębokiego

współczucia składają
mieszkańcy Prusinowa

Spieszmy się kochać ludzi,
tak szybko odchodzą...

wchodził do mieszkania, które wynajmował,
został napadnięty i zamordowany. Nieoficjalnie
dowiedzieliśmy się, że policja zatrzymała jed-
nego ze sprawców. Jest młodszy od Marcina.
Napastnicy okradli mieszkanie, wynieśli kom-
puter, zabrali mu nawet zegarek z ręki. Rodzina
dowiedziała się o śmierci dopiero po niedzieli.
To dla niej ogromny wstrząs. Także dla wszyst-
kich, którzy go znali. Z naszej strony składamy
rodzinie wyrazy głębokiego współczucia i soli-
darności w tych trudnych chwilach, jakie prze-
żywają. Wesprzyjmy ich duchowo i fizycznie,
by ulżyć im w bólu.                                Redakcja

Zwyrodnialcy zamordowali dla zegarka i komputera

Prusinowo i Gryfice
wstrz¹œniête œmierci¹
Marcina Warnie³y
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to inwestycja dla biznesu
lub stały przychód Kowalskich na emeryturze.
Zwolnienie z podatku dochodowego i Belki.
Bezpłatne informacje:
Eurokonsulta Piotr Matuszewski.
p.matuszewski@interia.pl, Tel. 507/087234

Unijna gwarantowana renta na ¿ycie

(BROJCE - DARGOSŁAW) 14
października w całej Polsce dzieci
obchodziły urodziny swojego ulu-
bieńca  - Kubusia Puchatka. W na-
szej szkole także nie zapomnieliśmy
o tym święcie. Było czytanie przy-
gód Puchatka, było urodzinowe
przyjęcie i ogólne STO LAT. Był tak-
że konkurs na najciekawszy prezent
dla Kubusia. Trwał on do końca paź-
dziernika. Dzieci ze szkoły w Broj-
cach i Dargosławiu wykonały 111
prac. Wśród prezentów dla Kubusia
były wiersze, kalendarze, książeczki
o Puchatku, skrzynki na listy, albu-
my, portrety misia i jego przyjaciół
no i spory zapas słoiczków miodu.
Jury konkursowe  - panie: M. Ko-
złowska, J. Wośko – Kawka i M.
Woźniewicz miało trudny wybór z
wyłonieniem zwycięzców. Stanęło
jednak na wysokości zadania i na-
grodziło 26 osób.

W kategorii klas O nagrody
otrzymali: O. Klimek, R. Skierczyń-
ska, K. Ziernicka, O. Grabowska, K.
Kossowska, M. Krzyżanowska, J.
Kawka, W. Wyszkowska,  Z. Suda,
 M. Ciach, I. Nowicka, K. Stawicka, J.
Piwowarek.

W kategorii klas I – III: D. Tomic-
ki, B. Maciaszek, M. Styma, R. Ko-

Urodziny Kubusia Puchatka - zaprezentowali 111 prac

Uczniowie docenieni

smowska, K. Pabich, L. Pruszyńska,
D. Sroka.

W kategorii klas IV – VI: K.
Goszczyńska, M. Łabik, E. Kosmow-
ska, A. Pułkownik, I. Ładyńska, P.
Ładyńska.

Na apelu 14 listopada wszystkie
wyróżnione osoby otrzymały dy-
plomy oraz nagrody książkowe
ufundowane przez wójta Gminy
Brojce pana Stanisława Gnosow-
skiego. Po trzy najciekawsze pra-
ce z każdej szkoły zostały wysłane
przez organizatorkę konkursu p.
M. Kozłowską na konkurs ogól-
nopolski do Miejskiego Ośrodka
Kultury w Skarżysku – Kamien-
nej. Były to prace:

Ze  Szkoły Podstawowej
w  Brojcach:
- Małgorzaty Krzyżanowskiej
z klasy O a,
-  Julii Kawki z klasy O a,
-  Karoliny Goszczyńskiej
z klasy VI a.
Ze Szkoły Podstawowej
w Darosławiu:
-  Izabeli Ładyńskiej z klasy V,
-  Pauliny Ładyńskiej z klasy VI,
-  Laury Pruszyńskiej z klasy I.
Koordynator kampanii CPCD

przy SP w Brojcach  M. Kozłowska

REKLAMA
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W ostatnim numerze pisali-
śmy, że kandydujący na burmi-
strza Zbigniew Chabowski
wniósł w trybie wyborczym po-
zew przeciwko komitetowi wy-
borczemu Ziemia Gryficka. Za-
rzucił w nim, że oszkalowano go
w szeroko kolportowanej ulotce
wyborczej, w komentarzu pt. „Z
życia kandydata Zbigniewa Cha-
bowskiego”. Oprócz tego złożył
do prokuratury zawiadomienie o
popełnieniu przestępstwa przez
Andrzeja Szczygła.

Sąd Okręgowy w Szczecinie, na
dwa dni przed ciszą wyborczą, 23 li-
stopada, nakazał Andrzejowi Szczy-
głowi i komitetowi Ziemia Gryficka
sprostowanie zawartych w tym ar-
tykule informacji i przeproszenie
Chabowskiego. W dniu następnym
burmistrz i jego komitet złożyli za-
żalenie do Sądu Apelacyjnego
twierdząc, że zbyt późno otrzymali
pismo z zarzutami i nie mogli zgro-
madzić dowodów świadczących
„o braku zawinienia” i przedstawie-
nie ich na rozprawie.

Dużo ciekawsze jest jednak
ujawnienie kulis powstania ulotki
i artykułu, który stał się przy-
czyną pozwów. Komitet Wybor-
czy Ziemia Gryficka zlecił opra-
cowanie, wydruk i kolportaż ulot-
ki - jak napisano - profesjonalne-
mu wydawcy Wiesławowi
Schmidtowi, redaktorowi naczel-
nemu dwutygodnika „Panorama
Gryficka”. Ten zaś, jak twierdzi
komitet wyborczy, wydrukował
ulotkę i ją rozpowszechnił bez uzy-
skania akceptacji. Mało tego, bur-
mistrz i komitet twierdzą, że do-
starczając wydawcy materiały do
opracowania ulotki, „nie przekaza-
li tekstu komentarza pod tytułem
„Z życia kandydata Zbigniewa
Chabowskiego” i nie autoryzowali
jego treści”. Wobec tego twierdzą,
że nie ponoszą odpowiedzialności
za „działania zawodowego pod-
miotu, który nie dopełnił ciążą-
cych na nim obowiązków”.

Teraz sąd zdecyduje, czy
komentarz szkalował, a jeżeli
tak, to kto za to ponosi odpo-
wiedzialność.                     KAR

(GRYFICE) Pomimo, ¿e kampania wyborcza skoñczy³a siê, wygl¹da na to, ¿e
nie dla burmistrza Andrzeja Szczyg³a i ludzi, którzy j¹ robili. Dotarliœmy do
dokumentu, który rzuca nieco œwiat³a na to, jak ta kampania by³a robiona.

Kampania wyborcza skoñczona, czas p³aciæ!

OSKAR¯ONY SZCZYGIE£
RZUCA NA PO¯ARCIE SCHMIDTA
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REKLAMA

(REWAL - KARNICE) W dniach
22-23 listopada w Rewalu i Karni-
cach rozegrano  VIII Mistrzostwa
Województwa w Piłce Siatkowej o
Puchar Zachodniopomorskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Pań-
stwowej Straży Pożarnej. W turnieju
wystartowało 17 drużyn, które po-
dzielono na 4 grupy. W wyniku spor-
towej i stojącej na wysokim pozio-
mie rywalizacji po pierwszym dniu
do ścisłego finału  i walki o najwyż-
szy stopień podium  awansował dru-
żyny: KP PSP Sławno, KM PSP
Szczecin, KP PSP Gryfice i reprezen-
tacja przyszłych funkcjonariuszy
odbywających kurs szeregowy w
Bornem Sulinowie.

Komendę Powiatową Państwo-
wej Straży Pożarnej w Gryficach re-
prezentowali: Bartosiak Rafał, Boś
Daniel, Król Jacek, Pikulski Ro-
man, Kalinkiewicz Wiesław, Sała-
ga Zbigniew, Józefowicz Dariusz,
Sałaga Marcin, Oleszczak Robert,
Janiszewski Krzysztof.

Komenda Powiatowa Państwo-
wej Straży Pożarnej w Gryficach
składa podziękowania dla Wójta
Rewala i Wójta Karnicy za pomoc w
organizacji turnieju.                   (RP)

Gryficcy stra¿acy obronili tytu³!

Drużyny te rozegrały
mecze „każdy z każdym”:

KP PSP Gryfice – KKS Borne Sul. 2:0
KP PSP Sławno -  KM PSP Szczecin
KP PSP Sławno – KP PSP Gryfice 1:2
KM PSP Szczecin – KKS Borne Sul.
KP PSP Gryfice – KM PSP Szcz. 2:0
KKS Borne Sul. – KP PSP Sławno

Klasyfikacja końcowa:

1. KP PSP Gryfice
2. KP PSP Sławno
3. KM PSP Szczecin
4. KKS Borne Sulinowo

REKLAMA
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go w Gryficach w ramach kontraktu wo-
jewódzkiego. Jednocześnie zwiększa
się plan wydatków w LO w Gryficach
o kwotę 300,000 zł z przeznaczeniem
na wykonanie w/w inwestycji.

11. Zwiększa się dochody budżetu
powiatu o kwotę 1.401.308,82 zł przy-
znaną uchwałą Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego na dofinanso-
wanie projektu – „Modernizacja – prze-
budowa drogi powiatowej nr 0037Z na
odcinku Gryfice – skrzyżowanie Trzy-
głów – Rzęsin”.

Radni przyjęli projekt. Na posie-
dzeniu Zarząd omówił tematy:

- pozytywnie rozpatrzył wniosek
Wspólnoty Mieszkaniowej w Jaromi-
nie i postanowił wystąpić do Gminy
Trzebiatów z wnioskiem o wydania
decyzji zezwalającej na usunięcie 9
drzew rosnących w pasie drogowym
drogi powiatowej Trzebiatów – Jaro-
cin, ze względu na zły stan zdrowotny.

- wyraził zgodę na zezłomowanie
samochodu osobowego Polonez Caro
będącego na stanie Powiatowego Urzę-
du Pracy w Gryficach.

- zapoznał się z informacją z prze-
biegu spotkania zorganizowanego na
wniosek Burmistrza Gryfic, dotyczące-
go ustalenia nocnych dyżurów aptek.
Zarząd postanowił utrzymać dotych-
czasowe godziny otwarcia aptek a także
postanowił poprawić politykę informa-
cyjną na temat samych dyżurów zarów-
no w aptekach jak i placówkach służby
zdrowia oraz lokalnych mediach.

- pozytywnie rozpatrzył wniosek
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimna-

zjalnych w Gryficach w sprawie wyra-
żenia zgody na zlecenie wymiany
oświetlenia w budynku szkoły bez
przetargu.

- upoważnił dyrektora DPS w Jaro-
minie do przeprowadzenia przetargu na
dostawę artykułów sypkich oraz pie-
czywa.

- pozytywnie rozpatrzył wniosek
dyrektora Powiatowego Centrum Mar-
ketingu, Rozwoju Gospodarczego i Inte-
gracji Europejskiej w sprawie przyzna-
nia środków w wysokości 2.200 zł na
współorganizację uroczystości organi-
zowanej w Prusinowie w związku z pro-
wadzoną akcją antyalkoholową pod pa-
tronatem akcji ”Młoda Polska nie pije”.

- pozytywnie rozpatrzył wniosek
dyrektora Powiatowego Centrum Mar-
ketingu, Rozwoju Gospodarczego i Inte-
gracji Europejskiej w sprawie sfinanso-
wania wyjazdu kombatantów szlakiem
zdobywców Wału Pomorskiego.

- ze względu na brak ofert unieważnił
przetarg na przebudowę i remont kory-
tarzy w Domu Dziecka w Gryficach.

- zatwierdził Specyfikację Istot-
nych Warunków Zamówienia na prze-
budowę i remont korytarzy w Domu
Dziecka w Gryficach. Oferty oceniane
będą według kryteriów: cena – 80 %,
termin wykonania – 10 %, termin gwa-
rancji – 10 %.

- zatwierdził Specyfikację Istot-
nych Warunków Zamówienia na zakup
samochodu dla Młodzieżowego Ośrod-
ka Wychowawczego w Rewalu. Oferty
oceniane będą wg kryteriów: cena – 70
%, termin gwarancji – 30 %.               (r)

Wprowadził zmiany
w budżecie na 2006 r.:
1. Na podstawie porozumienia

zawartego z Ministrem Pracy i Polityki
Społecznej w Warszawie zwiększa się
dochody powiatu w dziale 853, rozdzia-
le 85395 o kwotę 40.000 zł z przezna-
czeniem na realizację programu z zakre-
su „Opieki nad dzieckiem i rodziną”.
Jednocześnie zwiększa się plan wydat-
ków w dziale 853, rozdziale 85395 w
Domu Dziecka o kwotę 40.000 zł z prze-
znaczeniem na zakup wyposażenia.

2. Zwiększa się dochody powiatu
w dziale – Administracja publiczna,
rozdziale – Starostwa Powiatowe o
kwotę  100.000 zł, jednocześnie zwięk-
sza się plan wydatków o kwotę 100.000
zł z przeznaczeniem na zakup materia-
łów.

3. Zwiększa się dochody powiatu
w dziale – Kultura fizyczna i sport,
rozdziale – Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu o kwotę 8.050 zł
uzyskane z tytułu wpisowego na Mara-
ton Rowerowy Gryfland, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków o kwotę
8.050 zł w rozdziale 92605 w Staro-
stwie Powiatowym.

4. Na wniosek dyrektora ZSP w
Trzebiatowie zwiększa się plan docho-
dów o kwotę 24.000 zł w dziale –
Oświata  i wychowanie, rozdziale –
Licea ogólnokształcące, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków w ZSP w
Trzebiatowie o kwotę 24.000 zł, a po-
nadto dokonuje się przesunięć między
rozdziałami i paragrafami w planie
wydatków na kwotę 19.500 zł.

5. Na wniosek dyrektora SOSW w
Waniorowie zwiększa się plan docho-
dów o kwotę 13.500 zł oraz dokonuje
się przesunięć między paragrafami do-
chodowymi na kwotę 14.000 zł w dziale
– Edukacyjna opieka wychowawcza,
rozdziale – Specjalne ośrodki szkolno –
wychowawcze, jednocześnie zwiększa
się plan wydatków o kwotę 13.500 zł.

6. Na wniosek dyrektora DPS w
Jarominie zmniejsza się plan wydatków
inwestycyjnych w dziale – Pomoc spo-
łeczna, rozdziale – Domy Pomocy spo-
łecznej o kwotę 195.704 zł, jednocze-
śnie zwiększa się plan wydatków na
zadania bieżące kwotę 195.704 zł.

7. Zwiększa się plan dochodów w
dziale – różne rozliczenia, rozdziale –
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego o
kwotę 48.460 zł.

8. Zmniejsza się plan wydatków
w dziale – Oświata i wychowanie, roz-
dziale – licea ogólnokształcące o kwotę:

- 73.633 zł z tytułu zmniejszenia
dotacji dla szkół niepublicznych, ponie-
waż zmniejszyła się liczba uczniów,

      - 120.240 zł w rozdziale – Szko-
ły zawodowe, zmniejszenie dotacji z
tytułu zmniejszenia się liczby uczniów.

9. Zwiększa się plan wydatków w:
    - MOW w Rewalu o kwotę

35.000 zł stanowiącą udział własny w
zakupie samochodu współfinansowa-
nego ze środków PERON oraz kwotę
52.317 zł na działalność bieżącą,

    - LO w Gryficach o łączną kwotę
40.836 zł.

    - ZSP w Płotach o łączną kwotę
68.382 zł.

    - SOSW Waniorowo o kwotę
10.000 zł z przeznaczeniem na zakup
polbruku

    - Powiatowym Urzędzie Pracy o
kwotę 25.975 zł z przeznaczeniem na
opłacenie sporządzonej dokumentacji
adaptacyjnej, opłaty rocznej w tytułu
trwałego zarządu oraz podatku od nie-
ruchomości.

10.  Zwiększa się plan dochodów
powiatu w dziale – Oświata i wychowa-
nie, rozdziale – Licea ogólnokształcące
o kwotę 300.000 zł przyznaną jako
dofinansowanie projektu pt. „Termo-
modernizacja budynków Liceum Ogól-
nokształcącego im. Bolesława Chrobre-

Ostatnie decyzje zarz¹du powiatu
minionej kadencji

(POWIAT) 18 paŸdziernika obraduj¹cy zarz¹d powiatu
przyj¹³ i skierowa³ do rady powiatu projekt uchwa³y
zmieniaj¹cej dwie wczeœniejsze uchwa³y oraz powoduj¹cy
zmiany w bud¿ecie powiatu na 2006 r.

(TRZEBIATÓW) W „Galerii jedne-
go obrazu” działającej  z powodzeniem
od kilku lat przy Pałacowej Czytelni
Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury
spotykają się artyści amatorzy i artyści
profesjonalni, aby zaprezentować
swoje dokonania w obszarze plastyki,
a także w towarzystwie zaproszonych
gości prowadzić interesujące konwersa-
cje o istocie aktu twórczego.

Tym razem gościliśmy u nas Renatę
Jankowską, nauczycielkę i pedagoga –
oddanej bez reszty swojej pracy z dzieć-
mi, którą cechuje młodzieńcza pasja,
miłość do zawodu i ciekawość świata.
Od wielu lat uczy przedmiotu zwanego

sztuką i wprowadza uczniów w arkana
wiedzy z zakresu muzyki i plastyki, są
to bowiem dwa żywioły, którym oddaje
się bez reszty tworząc nacechowane
dużym indywidualizmem i różnorodno-
ścią rzeczy piękne i unikatowe.

Z natury niecierpliwa- pracuje
szybko i z rozmachem. Uwielbia prze-
strzeń i duże powierzchnie. Lubi je za-
gospodarowywać skórą i szkłem witra-
żowym. Dekoruje również szklane na-
czynia. W zależności od nastroju czy
koloru sukienki własnoręcznie wyko-
nuje dla siebie i przyjaciół biżuterię:
kolczyki, korale i  wisiory.

Uzdolnienia plastyczne i pedago-
giczny talent zapewne przejęła od swo-
ich rodziców- również długoletnich na-
uczycieli. Ojciec- znany w Trzebiato-
wie- pan Roman Kalisz był nauczycie-
lem techniki. Jako hobby uprawiał me-
taloplastykę i malarstwo. Tak więc od
dziecka nasiąkała twórczą atmosferą
podpatrując warsztat i rozmaite tajniki
sztuk plastycznych.

Najcenniejsze jednak w tym
wszystkim jest to, iż potrafi przekazać
swoje zamiłowania uczniom zdobywa-
jącym raz po raz wyróżnienia na róż-
nych przeglądach i konkursach… także
muzycznych. Od 1998 roku sprawuje

funkcję kierownika artystycznego zna-
nej i popularnej w regionie grupy wo-
kalnej działającej przy Trzebiatowskim
Ośrodku Kultury pod nazwą  “Bursz-
tynki”. Jest również autorką tekstów
wraz z muzyką wykonywanych przez
ten zespół.

To co osiągnęła do tej pory  na niwie
artystycznej: zarówno w pracy peda-
gogicznej, jak i na płaszczyźnie wła-
snych zainteresowań zasługuje na
uznanie. Swoją pracą i szczególnym
zaangażowaniem kreuje pozytywny
obraz naszej “Małej Ojczyzny”. Za-
praszamy  w listopadzie do  “Galerii
jednego obrazu”  na spotkanie z twór-
czością Renaty Jankowskiej, której
motywem przewodnim są jej ulubio-
ne kwiaty.                          R. T. Korek

Miesi¹c listopad w „Galerii jednego obrazu”.

Arkana sztuki



Str. 11gazeta gryficka  30.11.2006 r. SPORT

Zakończyła się runda jesienna
piłkarskiej V ligi w sezonie 2006/
2007, oprócz 15 zaplanowanych
spotkań na jesień rozegrano także
dwa mecze przeniesione z rundy
wiosennej, po których piłkarze
wyszystkich 16 zespołów udali
się na zasłużony odpoczynek.
Czy dla zawodników Sparty rze-
czywiście zasłużony?

Przed sezonem jaskółki zwia-
stowały, że po roszadach w gro-
nie trenerskim (Vladimira Nigma-
tulina zastąpił Artur Kurkiewicz)
gryficzanie włączą się do walki o
IV dywizję. Pierwsze mecze rze-
czywiście potwierdzały ambicję
“teamu znad Regi” (zwycięstwo
w Mieszkowicach 1:0 i na Spor-
towej z Kłosem 3:1), ale potem
rozpędzona gryficka lokomoty-
wa nie wytrzymała tępa i wypadła
z torów przegrywając trzy kolej-
ne spotkania (w Nowogardzie
3:4, na własnych “śmieciach” z
Piastem Choszczno 1:3 i w der-
bach powiatu z Polonią na terenie
rywala 0:2).

Cień nadziei kibice ze stolicy
powiatu mogli odzyskać po wy-
męczonym zwycięstwie z Fagu-
sem Kołbacz na boisku w Gryfi-
cach 2:1 i remisie na trudnym te-
renie w Chociwlu 1:1. Najgorsze
jednak co mogło być, rozpoczęło
się od odpadnięcia z rozgrywek
Pucharu Polski, po porażce z re-
zerwami Floty w Świnoujściu
0:1, po której fani czarno-niebie-
skich przeżyli ogromne rozczaro-
wanie (naszym zdaniem była to
największa sensacja rundy jesien-
nej w całej V lidze), którym była
porażka z głównym kandydatem
do spadku i zdecydowanym out-
siderem Zorzą Dobrzany na Sta-
dionie im. Karola Kucharskiego
0:1. Ciekawe, co na to powiedział
by nestor piłki nożnej w Gryfi-
cach i imiennik stadionu, tym bar-
dziej że Sparta podtrzymała złą
passę i po raz pierwszy w V lidze
przegrała z Hutnikiem w Szczeci-
nie 1:2.

Tydzień później w meczu z
Odrą nasi piłkarze dali sobie wbić
trzy bramki strzelając tylko jedną.
Na częściowe usprawiedliwienie
można dodać fakt, iż Sparta po
dwóch kwadransach grała w 10,
po czerwonej kartce dla Artura
Kurkiewicza. Po kolejnych sied-
miu dniach przyszła porażka w
fatalnym stylu w Radowie Małym
2:3. Po niej nasi piłkarze zagrali

dobry mecz z liderem Dębem
Dębno, jednak popełnili jeden błąd
i przegrali 0:1. Ale to, co stało się
tydzień później w Wolinie, na stałe
zapisze się czarnymi zgłoskami w
historii naszego klubu. Do prze-
rwy Vineta prowadziła już 5:0, na
szczęście gospodarze odpuścili
sobie drugą odsłonę i skończyło
się “tylko” 5:1. Po tym spotkaniu
nasi piłkarze chyba powiedzieli
sobie stanowcze “dość!”, bo u
siebie zagrali bardzo konsekwent-
nie ogrywając Osadnika 3:1. Po-
tem polegli w Trzcińsku 0:3, aby
za tydzień rozbić Mieszka 7:1 i w
ostatnim meczu wygrać w Peł-
czycach 2:1.

Wszyscy ciągle szukamy
odpowiedzi na pytanie - dlacze-
go w kolejnym sezonie Sparta,
będąca przecież klubem rok
starszym od szczecińskiej Po-
goni, zamiast walczyć o górę
tabeli tuła się w męczarniach w
dole V ligi? Bo przecież piłkarze
grający w klubie znad Regi po-
tencjał mają, co potwierdzili w
meczu z Mieszkiem, umiejętno-
ści także nie brakuje. Może nad
Spartą zawisło jakieś fatum?
Zabobony zostawmy komu in-
nemu, warto jednak kiedyś
wziąć się w garść i sprawić miłą
niespodziankę kibicom. W Gry-
ficach powstają coraz to nowe
supermarkety i rośnie także
liczba mieszkańców (20 000 lu-
dzi), a Sparta, która dokładnie 7
lipca 2007 roku obchodzić bę-
dzie 60-lecie istnienia, wciąż nie
do końca zaspokaja potrzeb
swoich fanów, którzy przycho-
dząc na Stadion im. Karola Ku-
charskiego ustanawiają naj-
wyższą frekwencję na stadio-
nach V ligi...

REGULAMIN
1. Cel: - popularyzacja biegania jako najdostępniejszej formy ruchu
- rozbudzenie zainteresowań sportowych wśród dzieci i młodzieży
2. Organizator:
- Starostwo Powiatowe w Gryficach
- Urząd Miejski w Gryficach
- Liceum Ogólnokształcące w Gryficach
- Powiatowy Ludowy Klub Sportowy Chrobry
3. Termin i miejsce:
- 05 grudnia 2006 r. Park Miejski
- początek zawodów godz. 10,00
4. Zgłoszenia:
- w dniu zawodów przed poszczególnymi biegami
- biuro zawodów Park Miejski
- zgłoszenia na kartach startowych /  nazwisko, imię, rocznik, szkoła /
5. Uczestnictwo:
- prawo startu maja chętni posiadający aktualne badania lekarskie i po-
zwolenie rodziców
6. Dystanse i kategorie:
- dziewczęta kl. I – II ( rok 1999 – 98 ) ok.  500 m
- chłopcy kl. I – II ( rok 1999 – 98 ) ok.  500 m
- dziewczęta kl. III – IV  ( rok 1997 – 96 ) ok.  500 m
- chłopcy kl. III – IV  ( rok 1997 – 96 ) ok.  500 m
- dziewczęta kl. V – VI  ( rok 1995 – 94) ok.  800 m
- chłopcy kl. V – VI ( rok 1995 – 94 ) ok.  800 m
- gimnazjum dziewczęta ( rok 1993 – 91 ) ok.  800 m
- gimnazjum chłopcy ( rok 1993 – 91 ) ok. 1500 m
- szkoły średnie dziewczęta ok.  800 m
- szkoły średnie chłopcy ok. 1500 m
7. Nagrody:
- za  miejsca I – III  medale, dyplomy
- za miejsca IV – V dyplomy
- za miejsca I – X  Mikołajkowe czapeczkę
Bieg zaliczany do Grand Prix Powiatu Gryfickiego (I m-24 pkt., II-21 pkt.,
III m -19pkt., XX m -1 pkt.
ZAPRASZAMY WSZYSTKICH CHĘTNYCH DO STARTU !

Prezes PLMKS Chrobry Gryfice Janusz Przybysz

Podsumowanie sezonu 2007

SPARTA GRYFICE WCI¥¯ NIE DO KOÑCA
ZASPOKAJA POTRZEB SWOICH FANÓW

V GRYFICKI MIKOŁAJKOWY
CROSS PRZEŁAJOWY

Grand Prix Powiatu Gryfickiego w Biegach Prze³ajowych

5 grudnia 2006
Park Miejski w Gryficach godz. 10,00
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MIESZKANIA NIERUCHOMOŒCI

 Kupię mieszkanie w Łobzie 4 lub
3 pokoje, I piętro. Tel. 0505 373 703.

 Firma kupi mieszkania 1,2 i 3
pokojowena terenie Łobza Za-
dzwoń 091397 43 42 Kom. 0 600
265 547.

 Kupię  mieszkanie -  1,2,3 lub
4 pokoje w Łobzie.  Tel .  0 693
543 205.

 Zamienię mieszkanie własnościo-
we bezczynszowe 63 mkw w budyn-
ku 4 rodzinnym, wysoki parter garaż
własnościowy na domek do remon-
tu, ewentualnie kupię domek do 120
000zł. tel. 091 397 34 97, 601 065 102

INNE
Wszelkie prace remontowe

(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

US£UGI

Kupię domek lub 1/2 domku w Gry-
ficach lub okolicach (091) 384 31 44.

Do wynajęcia w Łobzie lokal użyt-
kowy 60 mkw. Cena 500 zł/miesiąc.
Tel. 091 397 43 42, 0600 265 547.

Lokal 25 m2 w centrum Łobza wy-
najme  600 zł. tel. 091 3973940,
0600265547

Sprzedam działkę budowlaną o
powierzchni 796 mkw. w Resku
przy ul. Sucharskiego. Tel. 091
395 17 45, 602 608 410.

Wykonam usługi tokarskie. Tel.
697 429 534.

Czyszczenie dywanów, wykła-
dzin, tapicerki meblowej i samo-
chodowej. Tel. 091 397 33 65.

INNE

Dajesz og³oszenie do
jednej gazety

a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

To niedrogo.

US£UGI

Sprzedaż perfum markowych.
Tel. 601 088 446.

Kupię owies, owies bezłuskowy,
pszenicę, żyto. Tel. 0693 841 304.

 Sprzedam komodę  i ławę typ
retro kolor sosna zielona. Cena
700,00 zł. Tel. 091 397 44 85, 0
606 492 409.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.
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W związku z podjęciem w dniu
06.11.2006 r. przez Zarząd Zachod-
niopomorskiego Związku Piłki Noż-
nej w Szczecinie uchwały o wykona-
niu uchwały nr IV/56 z dnia 19 i 25
września 2006 r. Polskiego Związku
Piłki Nożnej w sprawie rozwiązania
struktur sędziowskich informuje się
kluby oraz wszystkich sędziów co
następuje.

Z dniem 30 listopada zostają roz-
wiązane struktury sędziowskie i ich
władze działające na terenie Zachod-
niopomorskiego Związku Piłki Noż-
nej w Szczecinie.

Zarząd Zachodniopomorskiego
Związku Piłki Nożnej powołuje Ko-
misje ds. przeglądu kadr sędziow-
skich w składzie:

1. Jan Bednarek
– Przewodniczący Komisji
2. Henryk Wawrowski
3. Robert Bikowski
4. Ryszard Fabiniak
5. Stefan Klemczak
6. Jerzy Broński
Zarząd Zachodniopomorskiego

Związku Piłki Nożnej prosi wszyst-
kie kluby, które posiadają informacje
bądź uwagi na temat dotychczaso-
wej działalności sędziów ZZPN,
mogące mieć wpływ na postępowa-
nie prowadzone przed wyżej wymie-
nioną komisją, o złożenie ich na pi-
śmie w Biurze ZZPN, najpóźniej do
dnia 15 grudnia 2006 roku.

Wydział Szkolenia Zachodniopo-
morskiego Związku Piłki Nożnej orga-
nizuje w Kołobrzegu Konferencję Me-
todyczno-Szkoleniową Trenerów piłki
nożnej województwa zachodniopo-
morskiego.

Termin: 17 grudnia 2006 r. (a nie jak
podano 16.12.2006 r.)

Miejsce: sala konferencyjna w Hali
Sportowej “Milenium”

Przewidywany program:
Od 11.00 do 12.30 mecz kadry rocz-

nika 1993
Od 12.45 do 13.30 obiad
O godz. 13.45 otwarcie przez Pre-

zesa ZZPN Konferencji i wykład Jerze-
go Engela, Wiceprezesa PZPN ds.
Szkolenia.

Od godz. 15.00 do 17.30 wykład dr
Jarosława Nosala.

Od godz. 17.45 do 19.00 wykład dr
Miłosza Stępińskiego.

Od godz. 19.10 do 19.30 sprawy
organizacyjne ZZPN.

Przejazd szkoleniowców szczeciń-
skich na trasie Szczecin – Goleniów –
Nowogard – Płoty – Kołobrzeg organi-
zuje biuro w Szczecinie.

Udział w Konferencji jest obowiąz-
kowy dla szkoleniowców III ligi, IV ligi,
V ligi, klas okręgowych i ligi wojewódz-
kiej juniorów starszych i młodszych.
Pozostali szkoleniowcy mile widziani
po uprzednim zgłoszeniu pod telefo-
nem 091 488 10 01, kom: 0607 077 700.

Konferencja
Metodyczno
-Szkoleniowa
Trenerów
pi³ki no¿nej

Komumikat ZZPN

ROZWI¥ZANIE
STRUKTUR
SÊDZIOWSKICH

Fatalnie prezentowali się w pierw-
szej odsłonie 16 edycji sezonu 2006/
2007 oldboje gryfickiego ZEG/Sparta.
Żółto- czerwoni w 11 rozegranych
meczach odnieśli zaledwie 3 zwycię-
stwa i plasują się na mało zaszczytnym,
ostatnim – poważnie zagrożonym
spadkiem do niższej klasy - miejscu w
tabeli I ligi. Tą część rozgrywek niespo-
dziewanie zdominował Zryw Kretomi-
no, który jedynej porażki w rundzie
jesiennej doznał w ostatniej kolejce spo-
tkań  z obrońcą tytułu mistrzowskiego –
Pametem Świdwin. O miejsce na najniż-
szym szczeblu podium, powalczą ekipy
z Kołobrzegu, Białogardu, Słupska i
Wyszewa. Inaugurację rundy rewanżo-
wej zaplanowano na 31 marca 2007 roku.

Barw Zegu/Sparty w tym sezonie
bronili: Marek Dzięgielewski, Arka-
diusz Jankowski, Henryk Luter, Adam
Nowak (bramkarze), Dariusz Antoniak,
Adam Dąbrowski, Andrzej Gutowski,
Zdzisław Graduszewski, Grzegorz Kę-

piński, Artur Kurkiewicz, Ryszard Kur-
kiewicz, Robert Tuszyński, Zbigniew
Motel, Marek Przedpełski (obrońcy),
Grzegorz Dzięgielewski (1), Bronisław
Lal, Mieczysław Łaszczewski, Tomasz
Malczewski (1), Tomasz Mika, Włodzi-
mierz Parol (1), Robert Stawicki, Jacek
Karczewski (1), Mariusz Kiszteliński
(1), Krzysztof Marcińczyk (1), Włady-
mir Nigmatulin (pomocnicy), Piotr
Błaszczyk (5), Zbigniew Budziak, Ro-
man Laskowski, Bogdan Motłoch, Wal-
demar Łuczejko, Artur Solowski (1),
Mariusz Sowiński (1), Andrzej Olszak
(1)(napastnicy) – w nawiasach umiesz-
czono ilość strzelonych goli.             (J)

1. Zryw Kretomino 11 28 43:12
2. PAMET Świdwin 11 24 39:18
3. Amator Kołobrzeg 11 18 31:23
4. Unia Białogard 11 15 18:17
5. Bajcar/Gryf 95 Słupsk 11 14 25:23
6. Termex/Zefir Wyszewo 11 14 28:28
7. Lotnik/Mirstal Mirosławiec 11 13 18:22
8. Ina/Eko Tras Ińsko 11 13 18:23
9. Światowid Łobez 11 13 21:31
10. COS/OPO Wałcz 11 12 16:25
11. Feretti/Sokół Karlino 11   9 13:27
12. ZEG/Sparta Gryfice 11   9 14:30

Pomorska Liga Oldbojów – podsumowanie rundy jesiennej

ZEG/Sparta outsiderem!
Tabela I ligi PLO po rundzie jesiennej

W ostatniej 7 kolejce II ligi grupy PÓŁNOC gryficki Nasiennik uległ w Mię-
dzyzdrojach beniaminkowi tej klasy rozgrywkowej – Chrobremu 3:7. Punkty dla
podopiecznych Roberta Wegnera zdobyli: po 1,5- Krzysztof Galewski, Robert
Wegner. Po pierwszej odsłonie sezonu animatorzy celuloidowej piłeczki z Gryfic
plasują się na 6 miejscu w tabeli. W rundzie rewanżowej, która rozpocznie się w drugiej
dekadzie stycznia 2007 roku, zawodnicy grali będą według obowiązującego rankingu.
Gryficzanie podobnie jak w ubiegłym sezonie mają szansę pozostać w gronie II-
ligowców. Do III ligi zdegradowany zostaje ostatni zespół, a baraże czekają drużyny
z miejsc VI- VII.

Dorobek punktowy Nasiennika w rundzie jesiennej: 11 pkt. – Krzysztof Galewski,
9 pkt. – Robert Wegner, 8 pkt. – Krzysztof Cerkaski, 5 pkt. – Andrzej Kalinowski. (J)

Z tenisowych sto³ów

W ostatniej serii IV ligi grupy wschód “W” doszło do konfrontacji repre-
zentantów powiatu gryfickiego. W derbowym meczu lepszy okazał się drugi
„garnitur” Nasiennika, ogrywając Falę Trzebiatów 6:4. Punkty dla gospodarzy
zdobyli: 2,5 – Krzysztof Powroźnik, 1,5 – Dominik Ruta, po 1 – Wojciech
Kapela i Karol Berski. Dla TKKF-u Fala punktowali: 2 – Bartosz Jaroszewicz,
1,5 – Krzysztof Dolatowski, 0,5 – Lech Garwoliński. Porażka zepchnęła trze-
biatowski team na mało zaszczytne, ostatnie miejsce w tabeli IV ligi.          (J)
II liga tenisa stołowego mężczyzn 4 seria Chrobry – Nasiennik 7:3, Alfa – Plus
– Krajna 1:9, Koszalinianin – LUKS Sp7 10:0, Łobzonka – Stella 7:3,
Tabela po 1 rundzie
I UKS Krajna Łobżenica 7 14:0 54:16
II SzSMTS Alfa-Plus Szczecinek 7 11:3 43:27
III UKS Chrobry Międzyzdroje 7 9:5 42:28
IV MLKS Łobzonka Wyrzysk 7 8:6 38:32
V KTS Koszalinianin Koszalin 7 7:7 38:32
VI LKS Nasiennik Gryfice 7 5:9 33:37
VII LUKS Sp7 Kołobrzeg 7 2:12 16:54
VIII KS Stella Gniezno 7 0:14 16:54
IV liga mężczyzn grupa wschodnia “W” po kolejce z 25.11.2006
Rozpoczęcie rundy rewanżowej przewidziano na początek stycznia 2006 r.
Opracowanie V-ce prezes ZPZTS  Piotr Bochnacki
5-Termin  25.11.2006 r. wynik - Grupa W  godz. 11.00
w -25 UKS Sucha Koszalińska II UKS 200”5” Białogard 4;6
w -26 Orzeł Stara Studnica Albi III ZTTS Złocieniec 4;6
w -27 II Nasiennik GryficeTKKF Fala Trzebiatów 6;4
w -28 UKS Traper Złocieniec JrgaIII SSMTS Szczecinek 2;8
Tabela po zakończeniu I rundy grupy wschodniej “W”
1  III SSMTS Szczecinek 7 14;0 53;7
2 UKS Traper Złocieniec 7 10;4 45;25
3 II UKS 200”5” Białogard 7 10;4 37;33
4 UKS Sucha Koszalińska 7 8;6 37;33
5  III ZTTS Złocieniec 7 5;9 24;46
6 Orzeł Stara Studnica 7 4;10 30;40
7 II Nasiennik Gryfice 7 3;9 23;46
8 TKKF Fala Trzebiatów 7 2;10 21;49

Powiatowe „derby”
dla Nasiennika II

Pora¿ka Nasiennika
w Miêdzyzdrojach
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REKLAMA

18.11.2006r.
Pali³y siê wojskowe
tapczany

O godz. 17:23 na trasie Rogowo-
Dźwirzyno w opuszczonym magazy-
nie na terenie byłej jednostki woj-
skowej dokonano podpalenia sta-
rych tapczanów. Pożar  gasił  Zastęp
OSP Mrzeżyno.

Akcja “Œwiat³o”
O godz. 21:19 w Trzebiatowie,

przy  ul. Słowackiego strażacy udzie-
lili pomocy policjantom przy miej-
scowy zagrożeniu. Ich działania na
oświetleniu klatki schodowej. Brał w
nich udział  zastęp OSP Trzebiatów.

19.11.2006r.
Kot na drzewie

O godz. 11:46 w Trzebiatowie, na
ul. Daszyńskiego sekcja OSP Trze-
biatów ściągnęła kota z drzewa przy

użyciu drabiny, po czym przekazała
go właścicielce.

Zap³onê³a smo³a
O godz. 12:49 w Modlimowie

gm. Karnice zapaliła się smoła.
Działania OSP Karnice polegały na
pomocy właścicielowi w zasypa-
niu piaskiem paleniska i pojemnika
z podgrzaną smołą.

23.11.2006r.
Uderzy³ w ci¹gnik

O godz. 17:26  na trasie nr 6.  Pło-
ty- Modlimowo samochód osobo-
wy Opel uderzył w tylne koło ciągni-
ka. Jedna  osoba poszkodowana  z
ciągnika, z obrażeniami ogólnymi
została zabrana do gryfickiego szpi-
tala. Działanie SP polegało na zabez-
pieczeniu miejsca zdarzenia ,oświe-
tlenie terenu akcji, odłączeniu zasila-
nia oraz postawieniu  samochodu na
koła. W  prowadzonych działaniach
brały udział  dwa zastępy z PSP Gry-
fice oraz  zastęp z  OSP Płoty.

Na ratunek
karetce

O godz. 20: 50 w Baszewicach
karetka ugrzęzła na drodze dojaz-
dowej. Działania zastępu PSP Gry-
fice polegały na wyciągnięciu przy
użyciu liny zakopanego samocho-
du z podmokłej grząskiej drogi.

25.11.2006r.
Po¿ar œmietnika

O godz.18:19 w Modlimowie na
parkingu przy drodze zapalił się
śmietnik. Działania SP polegały na
podaniu 1 prądu wody na palący
się zasobnik. W działaniach brał
udział zastęp z OSP Płoty.

27.11.2006r.
Pomoc
nieprzytomnemu

W Płotach na ul. Wodnej sekcji
OSP Płoty zabezpieczyła osobę nie-
przytomną do czasu przyjazdu ka-
retki Pogotowia Ratunkowego.

Kasa z Unii
– lek na wszystko w rêkach polityków

(POWIAT) Zakończona już
kampania wyborcza w znacznej
mierze skupiła się wokół dyskusji
nad wykorzystaniem środków
unijnych. Wszyscy kandydaci w
naszych gminach zgodnym chó-
rem zaznaczali konieczność więk-
szego wykorzystania pieniędzy
unijnych w celu poprawienia jako-
ści życia w gminach. Niektórzy z
nich pozyskiwanie tych środków
uczynili jednym z głównych punk-
tów swoich programów wybor-
czych, uważając zapewne, że pie-
niądze z tych funduszy  są lekiem
na wszystkie bolączki samorzą-
dów.  Pieniądze z unii stają się
ostatnio słowem wręcz magicz-
nym, mającym zlikwidować wszel-
kie bolączki. Samo jednak określe-
nie ich pochodzenia jest dość nie-
precyzyjne. Pieniądze z unii to nic
więcej jak pieniądze angielskich,
niemieckich, a także i polskich po-
datników. Wydawanie ich na two-
rzenie nowych instytucji, długo-
trwałych programów wiąże się z
ryzykiem utraty  ich finansowa-
nia, gdy podatnicy danego kraju
dojdą do wniosku, że za dużo
płacą do wspólnej kasy lub po
prostu stwierdzą, że nie chcą pła-
cić w ogóle.

Środki unijne w gminach
 W kończącym się już roku woje-

wództwo zachodniopomorskie zna-
lazło się na pierwszym miejscu pod
względem wykorzystania środków
unijnych. Znaczna część tych środ-
ków przeznaczona była jednak –
jak mówił ostatnio
poseł PiS w Łobzie –
na przekwalifikowa-
nie rybaków.

O rozdyspono-
waniu środków unij-
nych na lata 2007 –
2013 już na początku
sierpnia zadecydo-
wał rząd. Pomiędzy
900 a 1200 euro na
jednego mieszkań-
ca otrzymają woje-
wództwa: warmiń-
sko-mazurskie, podlaskie,
lubelskie, podkarpackie i święto-
krzyskie. Od 500 do 650 euro na jed-
nego mieszkańca dostaną natomiast
województwa Polski zachodniej: po-
morskie, zachodniopomorskie, ku-
jawsko-pomorskie, lubuskie, dolno-
śląskie i opolskie. Najmniej w przeli-
czeniu na jednego mieszkańca (poni-
żej 500 euro) otrzymają wojewódz-
twa: mazowieckie, wielkopolskie,
łódzkie, małopolskie i śląskie.

Pieniądze kuszą
O rozdysponowaniu środków

unijnych decydować będą sejmiki
województw. Dlatego też najostrzej-
sza walka między partiami odbyła się
na tym szczeblu. W sejmiku zachod-

niopomorskim rządzić
będzie blok PO –

PSL.

Do-
tych-
czaso-
wa prak-
tyka polityczna zdaje się mówić, że
gdy o przydziale środków decydo-
wać będą politycy, wówczas jednym
z głównych kluczy przy ich podziale
będzie zapewne przynależność par-
tyjna, bądź sympatie polityczne da-
nego burmistrza, czy wójta. W nie-

których komentarzach pojawia się
często dość smutna opinia o skoku
naszych polityków na unijną kasę.
„Gazeta Prawna” niedawno informo-
wała, że próby wyłudzeń środków
unijnych wzrosły o 100 %, chociaż
prawdziwa skala wyłudzeń środków
z funduszy unijnych jest trudna do
oszacowania.

 Nic dziwnego, skoro unijna biu-
rokracja obracająca pieniędzmi rzę-
du 100 mld. euro rocznie nadal nie ma
wiarygodnego systemu księgowe-

go, który umożliwiałby rze-
czywistą kontrolę finan-
sową. Łączna kwota wszyst-
kich nieprawidłowości zgło-
szonych od momentu akcesji
przez Ministerstwo Finan-
sów do Brukseli wyniosła 8,2
mln euro. Najwięcej pienię-
dzy usiłowano wyłudzić ze
Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego, mechanizmu
Wspólnej Polityki Rolnej

oraz Funduszu Spójności.
 Dotychczas nasi politycy dys-

ponowali środkami głównie krajo-
wymi. Teraz będą mogli przeprowa-
dzać rozmaite targi polityczne w
oparciu o pieniądze ze wspólnej
unijnej kasy.                                  (gp)
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Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 10 li-
stopada 2006r. sygn. akt VIK 689/06 skazał

Damiana Siewiorek
ur. 12.09.1986r. w Krakowie na karę 8 miesięcy
ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywa-
nia nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele spo-
łeczne w wymiarze 20 godzin miesięcznie, orzeczo-
no zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mecha-
nicznych i rowerowych w ruchu lądowym na okres
3 lat, zasądzono świadczenie pieniężne w kwocie
100 złotych na rzecz Fundacji Na Rzecz Osób Po-
szkodowanych w Wypadkach Komunikacyjnych
Mielno- Unieście, oraz zarządzono podanie wyroku
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie go w
czasopiśmie lokalnym, za przestępstwo z art.
178a§2kk, polegające na tym, że w dniu 25 sierpnia
2006r. w Trzebiatowie powiatu gryfickiego na ul. II
Pułku Ułanów kierował rowerem po drodze pu-
blicznej będąc w stanie nietrzeźwości tj. 1,11 mg/
l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 10 listo-
pada 2006r. sygn. akt VIK 667/06 skazał

Mariusza Adamczyka
ur. 09.10.1976r. Barlinek na karę grzywny w wy-
sokości 50 stawek dziennych, przy przyjęciu, że
jedna stawka dzienna wynosi 30,00 złotych, orze-
czono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych w ruchu lądowym na okres 3 lat
oraz zarządzono podanie wyroku do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie go w czasopiśmie
lokalnym, za przestępstwo z art. 178a§1kk, pole-
gające na tym, że w dniu 10 września 2006r. o
godzinie 5.50 w Gryficach na ul. Piastów kierował
motorowerem marki Daifo nr rej. ZGY- R661
będąc w stanie nietrzeźwości, posiadając w wy-
dychanym powietrzu alkohol prowadzący do stę-
żenia w wysokości 1,81 promila.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 10 listopa-
da 2006r. sygn. akt VIK 700/06 skazał

Jaros³awa Dziedzica
ur. 23.05.1970r. Węgorzyno na karę grzywny w
wysokości 70 stawek dziennych, przy przyjęciu,
że jedna stawka dzienna wynosi 10,00 złotych,
orzeczono zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych w ruchu lądowym na okres 2 lat
oraz zarządzono podanie wyroku do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie go w czasopiśmie
lokalnym, za przestępstwo z art. 178a§1kk, polega-
jące na tym, że w dniu 16 lipca 2006r. około godzi-
ny 19.20 w Płotach na ul. Padarewskiego kierował
samochodem marki Peugeot nr rej. ZGY- 74AA
będąc w stanie nietrzeźwości sięgającym 0,91
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 10 listo-
pada 2006r. sygn. akt VIK 672/06 skazał

Ryszarda Koz³owskiego
ur. 04.09.1947r. Olszewnik na karę grzywny w wyso-
kości 50 stawek dziennych, przy przyjęciu, że jedna
stawka dzienna wynosi 50,00 złotych, orzeczono
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicz-
nych w ruchu lądowym na okres 3 lat, zasądzono
świadczenie pieniężne w kwocie 500 złotych na rzecz
Fundacji Na Rzecz Osób Poszkodowanych w Wy-
padkach Komunikacyjnych Mielno- Unieście, na
poczet orzeczonego zakazu prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych w ruchu lądowym zalicza
okres zatrzymania prawa jazdy od dnia 10.09.2006r.
oraz zarządzono podanie wyroku do publicznej wia-
domości przez ogłoszenie go w czasopiśmie lokalnym,
za przestępstwo z art. 178a§1kk, polegające na tym, że
w dniu 10 września 2006r. o godzinie 16.40 w Gryficach
na ul. 3 Maja kierował samochodem marki VW Golf nr
rej. ZGY- 82AH będąc w stanie nietrzeźwości, posia-
dając w wydychanym powietrzu alkohol prowadzący
do stężenia w wysokości 1,90 promila.

Z£OMIARZE ZATRZYMANI
(KOŁOMĄĆ) 20 listopada br.

w Kołomąciu zatrzymano Przemy-
sława K., lat 17 oraz Radosława K.,
lat 22 mieszkańców powiatu gryfic-
kiego, którzy dokonali kradzieży
kabla telekomunikacyjnego mie-
dzianego na terenie ośrodka wy-
poczynkowego w Kołomąciu.

AMATOR FRYTEK
(POGORZELICA) 21 listo-

pada br. w Pogorzelicy zatrzyma-
no Ryszarda O., lat 36, mieszkań-
ca powiatu gryfickiego, który do-
konał włamania do pomieszczeń

baru, skąd dokonał kradzieży fryt-
kownicy. Straty 1000 zł poniósł
Mieczysław K.

ZNIEWA¯Y£ POLICJANTÓW
(GRYFICE) 21 listopada br. w

Gryficach zatrzymano Sebastiana
K., lat 30, mieszkańca Gryfic, który w
trakcie interwencji domowej zniewa-
żył policjantów.

Z£APALI K£OSOWNIKA
(TRZEBIATÓW) 24 listopada

br. w Trzebiatowie funkcjonariu-
sze Policji wraz ze strażnikami
miejskimi zatrzymali Cezarego K.,
lat 20, mieszkańca powiatu gryfic-
kiego podczas nielegalnego poło-
wu ryb na rzece Rega.

KOMÓRKOWIEC
W AKCJI

(TRZEBIATÓW) 24 listopada
br. w Trzebiatowie zatrzymano Da-
riusza J., lat 20, mieszkańca powia-
tu gryfickiego, który dokonał kra-
dzieży telefonu komórkowego
marki Sony Ericson. Straty 500 zł
poniósł Bartosz B.

ZAKAZ
NIE POMÓG£

(PŁOTY) 25 listopada br. w
Płotach zatrzymano Zbigniewa C.,
lat 36, mieszkańca powiatu gryfic-
kiego, który kierował samocho-
dem osobowym marki Ford pomi-
mo zakazu Sądu.

(PŁOTY) 20 listopada br. w
Płotach zatrzymano Marka K.,
mieszkańca powiatu gryfickiego,
który kierował samochodem oso-
bowym marki mercedes pod
wpływem alkoholu – 1,70‰.

(REWAL) 20 listopada br. w
Rewalu zatrzymano Ryszarda R.,
mieszkańca Rewala, który kiero-
wał rowerem pod wpływem alko-
holu – 0,60‰.

(REWAL) 20 listopada br. w
Rewalu zatrzymano Leszka G.,
mieszkańca powiatu gryfickiego,
który kierował rowerem pod
wpływem alkoholu – 1,86‰.

(REWAL) 20 listopada br. w
Rewalu zatrzymano Zbigniewa J.,
mieszkańca powiatu gryfickiego,
który kierował rowerem pod
wpływem alkoholu – 0,34‰.

(LĘDZIN) 21 listopada br. na
trasie Lędzin – Skrobotowo za-
trzymano Jerzego Z., mieszkańca
powiatu gryfickiego, który kiero-
wał rowerem pod wpływem alko-
holu – 1,28‰.

(LĘDZIN) 21 listopada br. na
trasie Lędzin – Skrobotowo za-
trzymano Adama K., mieszkańca
powiatu gryfickiego, który kiero-
wał rowerem pod wpływem alko-
holu – 1,60‰.

(POBIEROWO) 21 listopada
br. w Pobierowie zatrzymano Ta-
deusza M., mieszkańca Pobiero-
wa, który kierował rowerem pod
wpływem alkoholu – 1,92‰.

(BRODNIKI) 22 listopada br.
na trasie Brodniki - Gryfice zatrzy-
mano Krzysztofa B., mieszkańca
Płotów, który kierował samocho-
dem osobowym marki VW pod
wpływem alkoholu – 0,94‰.

(GRYFICE) 23 listopada br.
na trasie Gryfice – Dziadowo za-
trzymano Ryszarda T., mieszkań-
ca powiatu gryfickiego, który kie-
rował rowerem pod wpływem al-
koholu – 0,88‰.

(CERKWICA) 23 listopada
br. w Cerkwicy zatrzymano Ta-
deusza T., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował sa-
mochodem osobowym marki
Renault pod wpływem alkoho-
lu – 0,36‰.

(GRYFICE) 26 listopada br. w
Gryficach zatrzymano Tomasza
P., mieszkańca powiatu gryfickie-
go, który kierował samochodem
osobowym marki VW Golf pod
wpływem alkoholu – 0,28‰.

(GRYFICE) 26 listopada br. w
Gryficach zatrzymano Sławomira
G., mieszkańca powiatu gryfic-
kiego, który kierował samocho-
dem osobowym marki Skoda pod
wpływem alkoholu – 1,84‰.
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HUMOR TYGODNIA
Żona wyjechała w delegację. Mąż rankiem bierze
dzieciaka i wiezie do przedszkola.
- To nie nasze dziecko
- mówi przedszkolanka.
Jadą do drugiego.
- Nie znamy pana synka - słyszy w drugim.
Jadą do trzeciego, czwartego... wszędzie tak samo.
Nie znają dzieciaka. W końcu młody nie wytrzymał:
- Tato, zaliczamy jeszcze tylko jedno przedszkole i
jedziemy do szkoły, bo się w końcu na lekcję spóźnię.
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